
Kitap...
Oyun...

Öneri...

32

Denizkaplumbağası 
Şapkası’nın Yapılışı

1 numaralı parçayı kartondan ayırın.  
2, 3, 4, 5, 6 ve 7 numaralı parçaları 
dış çizgilerinden kesin. 2 numaralı 
parçanın dört uzantısını ince çizgiyle 
işaretlenmiş yerlerden arkaya 
katlayın. Bu uzantıların ucundaki 
beyaz kulakçıkları da arkaya katlayın. 
Son olarak, 2 numaralı parçayı 
fotoğraftaki gibi boyuna bir kat izi 
oluşacak şekilde tam ortasından 
arkaya katlayıp açın. 2 numaralı 

parçadaki kulakçıklara yapıştırıcı sürün. 
Kulakçıkları, 1 numaralı parçanın 
üzerindeki beyaz alanlara yapıştırın. 
3, 4, 5, 6 ve 7 numaralı parçaların 
beyaz kulakçıklarını arkaya katlayın. 
Kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Bu 
parçaları 1 numaralı parçanın arka 
yüzündeki beyaz alanlara, desenli 
yüzleri dışta kalacak şekilde yapıştırın. 
Denizkaplumbağası şapkanız hazır! 

Kaplumbağa, kartal, bozayı, oklukirpi, 
örümcek… Bunlar ve daha başka birçok 
hayvanla ilgili merak ettiğiniz soruların 

yanıtlarını bu kitapta bulabilirsiniz. Doğan 
Egmont Yayıncılık’tan çıkan kitap, Fuat Bilir 

tarafından Türkçe’ye çevrilmiş. Kitap, 
memeliler, kuşlar, sürüngenler, deniz canlıları 

ve böceklerle ilgili beş ayrı ana bölümden 
oluşuyor. Kitapta, hayvanların birbirinden 

güzel fotoğraflarına yer verilmiş. Hayvanların 
bebeklik dönemi, nasıl beslendiği ve nerede 

yaşadığı basit bir dille anlatılmış. Her bölüm 
kısa bir öyküyle başlayıp bir resim inceleme 

etkinliğiyle sona eriyor. Yayınevinin yayımladığı 
İlk Resimli Ansiklopedim dizisinde, Doğa ve 

Yeryüzü adlı iki kitap daha bulunuyor.   

İlk Resimli Ansiklopedim: Hayvanlar

Kübra Sıvışoğlu

Kübra Sıvışoğlu
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Ali Engin

Bu ay sizler için hazırladığımız 
kartlarda ülkemizde koruma 
altına alınmış dokuz hayvan türü 
var. Bu kartla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Kartlardan dokuzunda 
bu hayvanların yetişkin halleri var. 
Diğer dokuz karttaysa yavrular 
bulunuyor. Oyunun amacı, üzerinde 
aynı hayvanın yetişkin hali ve yavrusu 
bulunan kartları birbiriyle eşlemek. 
Oyunu oynamak için önce kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Açtığınız iki kartta aynı hayvanın 
yetişkin hali ve yavrusu varsa bu iki 
kartı kenara ayırın. Açtığınız iki kart 
eşleşmiyorsa bu kartları tekrar kapatıp 
başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu 
iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Koruma Altındaki Hayvanlar 
Kartları’yla Eşleme Oyunu 

Yerleşim yerlerindeki bahçelerde, 
parklarda, kırlarda, ağaçlık yerlerde, 
akarsuların kıyısında birçok yaban hayvanı 
yaşar. Yarasalar, kirpiler, sincaplar, 
kurbağalar, kelebekler, kuşlar, tilkiler 
bunlardan yalnızca bazıları. Yerleşim 
yerleri birçok bitki topluluğuna da ev 

sahipliği yapar. Doğa korumacıları bu 
canlıları korumak için de çalışmalar 
yürütür. Siz de ailenizle birlikte 
yaşadığınız yerdeki canlıları ve onların 
yaşam alanlarını korumak için neler 
yapılabileceği üzerinde düşünebilirsiniz.

Yerleşim 
Yerlerindeki 
Yaban 
Yaşamı
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Aslı Zülal
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